2

                                                     Проект
                                                              подготовлен
                                                              управлением по труду
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»______________ 20__ г.                                                                          №______

О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.07.2014             № 4981 «Об утверждении перечней организаций города и временных мест для отбывания осужденными,                       не имеющими основного места работы, уголовного наказания в виде исправительных работ на срок от двух месяцев до двух лет»
В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 18.07.2014 № 4981 «Об утверждении перечней организаций города и временных мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, уголовного наказания в виде исправительных работ на срок от двух месяцев до двух лет»              (с изменениями от 29.12.2014 № 8991, 03.08.2016 № 5910, 26.03.2018 № 1981, 26.04.2018 № 2985, 26.08.2019 № 6267, 07.05.2020 № 2954, 08.09.2020 № 6292, 12.01.2021 № 93) следующие изменения:

1.1. В пункте 6 постановления слова «заместителя Главы города           Томазову А.Н.» заменить словами «заместителя Главы города, курирующего сферу экономики».

1.2. В приложении 1 к постановлению:

1.2.1. В строке 5 слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Лесопарковое хозяйство».

1.2.2. Строку 18 признать утратившей силу.

1.3. В приложении 2 к постановлению:

1.3.1. Строки 3, 6 и 7 признать утратившими силу.

1.3.2. Дополнить строкой 9 следующего содержания:

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью

«РЕНОВАЦИЯ»
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	1
	март 2021 – апрель 2022

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.
Глава города                                                                                            А.С. Филатов